

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દાતું ખેલાણ કરું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां पर्याप्त रूप से दिये गए विवरों के अनुसार सच एवं जाहीर हूँ। यदि कोई विवरण एवं काम अलग पाया जाता है तो मैं उसका विवरण भी कर सकता हूँ।
 2) मैं इस ने सहमति दी "अधिकारी कार्यविभाग", से ली जा रही है, उसका उपर्योग की उम्मीद के दिये विवरणों, वें इस प्रकार में चाहिए है।
 3) मैं यहां पर्याप्त रूप से दिये गए विवरों के अनुसार हूँ यह आवार्द्ध की नहीं है, उस दिया जा रहा अधिकारी का सहमति विवरण विवरणों का दोहरायेंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/ publish/ put up/ reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर अपने इसलिए, या अंगों की जान सम्बन्ध, ये (अधिकारक) अपनी व्यवस्था की उपेंट करता है इस "कठोरिका चाहारोंसाल और चाहों नावोंर" को अधिकृत करता है कि ये या, यह, योंहों और ये विवरण इस प्रति में व्योगित है, उसे "कठोरिका" लाभ यादी, दार, याकद्या एवं उद्दीप से युद्धी व्योगितयों और उपलब्धियों में विस्ते विस्ते ये याद यापन से उत्तमता करते रहे तिंद अधिकृत है; ये यथा का विवरण यों इसलिए ये यादों का बदर में करते रहे तिंद "कठोरिका चाहारोंसाल" ये यादी अधिकृत है।
- 2) ये (अधिकारक) इस बात से याचत है कि ये या, यह, योंहों और विवरण ये कि याचात के उद्दीप से यांत्रित है युद्धी बदर; याचात का इकाया यही बदर; इस उद्दीप से "कठोरिका" लाभ यादी यादी की विवरण अधिकृत और अधिकारी होता।

ABSTRACT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

APPENDIX B: ADDITIONAL INFORMATION ON THE
INTERVIEW WITH THE VICTIM AND THE FINGERPRINT



AGREEMENT for HOSPITAL (from the 1991)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

and others would like us to conclude as "without question" is often used for something that just is. But the *pro* (protestant) view seems to have a similar view.

- 1) यह कि व ही अधिकारी और प ही अधिकारी में विभिन्न समाजात्मक किसी भी साकारात्मक व्यक्ति जन्म स्थल से उनका दोस्रावासीने में संलग्न या तो यही है, वैसे कि इसके "वॉल्टिंग फार्म-वॉल्ट" में विभिन्नविभिन्न जन्म से समाज में "वॉल्टिंग फार्म-वॉल्ट" द्वारा गवर होता कि है। यदि "वॉल्टिंग फार्म-वॉल्ट" द्वारा समाज किसी वॉल्टिंगवालता हो या पन्द्रह यही किसी जन्म ही से समाज किसी जन्म नहीं है। साकारात्मक या किसी भयन्म समाजात्मक से समाजात्मक से का अधिकार सुनिश्चित नहीं है। इस पूर्ण में सब उनका जन्म ही से समाजात्मक से की जाएगा/होती।
 - 2) "वॉल्टिंग फार्म-वॉल्ट" से ही यह समाज कंजल विभिन्न इकृति की है। योंही या इन्हाँल द्वारा ही यह समाज या किसी गणे उपचार/उपक्रिया का युक्त दीर्घी एवं इन्हाँल में दीर्घी वाला विभिन्न है और "वॉल्टिंग फार्म-वॉल्ट" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकत्र यही है। इसीलिए इन्हाँल में दीर्घी की इकाई सुधारा और उसे करने की भी सभी किसीलिए दीर्घी एवं एकत्र इन्हाँल की दीर्घी विभिन्न है जो समाज में दीर्घी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
ਅੰਦਰੂਨੀ ਵੰਡ ਮਾਰਿਆ

~~Dr. Alok AGRAWAL
BBS, MS (Post Eye) FMRF
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)~~

Sankar Bagchi
Director
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sprung

Eric